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RAD 2018-00626-00 Actualización de Liquidación de Credito

Alexander Palmezano Rondon <abogado_alex@hotmail.com>
Jue 3/03/2022 4:12 PM
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Magdalena - Santa Marta <j02cmsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
jpiedrahitagallego@gmail.com <jpiedrahitagallego@gmail.com>

1 archivos adjuntos (212 KB)
Liquidación SEDES 03 de Marzo de 2022.pdf;

SEÑORA  
JUEZ SEGUNDA CIVIL MUNICIPAL DE SANTA MARTA  
E.   S.     D.  

 
 

REF.            Proceso Ejecutivo de LUIS SANTANDER CALVO CASTRILLON  contra SERVICIOS
TECNICOS PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL Y CIA LTDA “SEDES
LTDA”. 

RAD.            2018-00626-00 
ASUNTO:      Liquidación de Crédito.  

 
 
ALEXANDER PALMEZANO RONDON, mayor y vecino de esta ciudad, identificado con
la cédula de ciudadanía N° 84.459.133 de Santa Marta y portador de la T.P. No
162.487 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado de la
parte demandante, respetuosamente llego a usted, por medio del presente escrito
me permito allegar al expediente, la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 
INTERESES CORRIENTES  

DESDE EL 16/09/2011  a   16/09/2016  
 

CAPITAL INT. Corrientes 

RES.

SUPERFIN 
MES  # DIAS 

% Int.

Corrientes.

Mes  Valor Int  x  Día 

Valor Int Corrientes   

 x Mes 

$ 100.000.000,00  1047  sep-11  14  1,55% 
 $             

51.666,67    $                   723.333,33  

$ 100.000.000,00  1684  oct-11  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  1684  nov-11  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  1684  dic-11  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  2336  ene-12  30  1,66% 
 $            

55.333,33    $                 1.660.000,00  

$ 100.000.000,00  2336  feb-12  30  1,66% 
 $            

55.333,33    $                 1.660.000,00  

$ 100.000.000,00  2336  mar-12  30  1,66% 
 $            

55.333,33    $                 1.660.000,00  
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$ 100.000.000,00  0465  abr-12  30  1,70%   $            
56.666,67  

 $                 1.700.000,00  

$ 100.000.000,00  0466  may-12  30  1,70% 
 $            

56.666,67    $                 1.700.000,00  

$ 100.000.000,00  0467  jun-12  30  1,70% 
 $            

56.666,67    $                 1.700.000,00  

$ 100.000.000,00  984  jul-12  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  984  ago-12  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  984  sep-12  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  1528  oct-12  30  1,74% 
 $            

58.000,00    $                 1.740.000,00  

$ 100.000.000,00  1528  nov-12  30  1,74% 
 $            

58.000,00    $                 1.740.000,00  

$ 100.000.000,00  1528  dic-12  30  1,74% 
 $            

58.000,00    $                 1.740.000,00  

$ 100.000.000,00  2200  ene-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  2200  feb-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  2200  mar-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  0605  abr-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  0605  may-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  0605  jun-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  1192  jul-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  1192  ago-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  1192  sep-13  30  1,73% 
 $            

57.666,67    $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00  1779  oct-13  30  1,65% 
 $            

55.000,00    $                 1.650.000,00  

$ 100.000.000,00  1779  nov-13  30  1,65% 
 $            

55.000,00    $                 1.650.000,00  

$ 100.000.000,00  1779  dic-13  30  1,65% 
 $            

55.000,00    $                 1.650.000,00  

$ 100.000.000,00  2372  ene-14  30  1,63% 
 $            

54.333,33    $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00  2372  feb-14  30  1,63% 
 $            

54.333,33    $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00  2372  mar-14  30  1,63% 
 $            

54.333,33    $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00  0503  abr-14  30  1,63% 
 $            

54.333,33    $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00  0503  may-14  30  1,63% 
 $            

54.333,33    $                 1.630.000,00  
$ 100.000.000,00  0503  jun-14  30  1,63%   $              $                 1.630.000,00  
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54.333,33  

$ 100.000.000,00  1041  jul-14  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  1041  ago-14  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  1041  sep-14  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  1707  oct-14  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  1707  nov-14  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  1707  dic-14  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  2359  ene-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  2359  feb-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  2359  mar-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  0369  abr-15  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  0370  may-15  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  0371  jun-15  30  1,61% 
 $            

53.666,67    $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00  0903  jul-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  0904  ago-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  0903  sep-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  1341  oct-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  1341  nov-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  1341  dic-15  30  1,60% 
 $            

53.333,33    $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00  1788  ene-16  30  1,64% 
 $            

54.666,67    $                 1.640.000,00  

$ 100.000.000,00  1788  feb-16  30  1,64% 
 $            

54.666,67    $                 1.640.000,00  

$ 100.000.000,00  1788  mar-16  30  1,64% 
 $            

54.666,67    $                 1.640.000,00  

$ 100.000.000,00  0334  abr-16  30  1,71% 
 $            

57.000,00    $                  1.710.000,00  

$ 100.000.000,00  0334  may-16  30  1,71% 
 $            

57.000,00    $                  1.710.000,00  

$ 100.000.000,00  0334  jun-16  30  1,71% 
 $            

57.000,00    $                  1.710.000,00  

$ 100.000.000,00  0811  jul-16  30  1,77% 
 $            

59.000,00    $                 1.770.000,00  

$ 100.000.000,00  0811  ago-16  30  1,77% 
 $            

59.000,00    $                 1.770.000,00  
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CAPITAL INT.

Moratorios. 

RES.

SUPERFIN 
MES  # DIAS 

% Int. Morat.

Mes  Valor Int Mor. x  Día  Valor Int  Mor. x Mes 

$ 100.000.000,00  0811  sep-16  14  2,66% 
 $             88.666,67

   $                     1.241.333,33  

$ 100.000.000,00  1233  oct-16  30  2,75% 
 $             

91.625,00    $                   2.748.750,00  

$ 100.000.000,00  1233  nov-16  30  2,75% 
 $             

91.625,00    $                   2.748.750,00  

$ 100.000.000,00  1233  dic-16  30  2,75% 
 $             

91.625,00    $                   2.748.750,00  

$ 100.000.000,00  1612  ene-17  30 
2,79% 

 $             93.000,00
   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00  1612  feb-17  30 
2,79% 

 $             93.000,00
   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00  1612  mar-17  30 
2,79% 

 $             93.000,00
   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00  0488  abr-17  30 
2,79% 

 $             93.000,00
   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00  0488  may-17  30 
2,79% 

 $             93.000,00
   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00  0488  jun-17  30 
2,79% 

 $             93.000,00
   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00  0907  jul-17  30 
2,75% 

 $             
91.666,67    $                   2.750.000,00  

$ 100.000.000,00  0907  ago-17  30 
2,75% 

 $             
91.666,67    $                   2.750.000,00  

$ 100.000.000,00  0907  sep-17  30 
2,75% 

 $             
91.666,67    $                   2.750.000,00  

$ 100.000.000,00  1298  oct-17  30 
2,64% 

 $             88.000,00
   $                   2.640.000,00  

$ 100.000.000,00  1447  nov-17  30 
2,62% 

 $             87.333,33
   $                   2.620.000,00  

$ 100.000.000,00  1619  dic-17  30 
2,59% 

 $             86.333,33
   $                   2.590.000,00  

$ 100.000.000,00  1890  ene-18  30  2,59% 
 $             86.333,33

   $                   2.590.000,00  

$ 100.000.000,00  131  feb-18  30  2,59% 
 $             86.333,33

   $                   2.590.000,00  

$ 100.000.000,00  259  mar-18  30  2,59% 
 $              86.166,67

   $                   2.585.000,00  

$ 100.000.000,00  398  abr-18  30  2,56% 
 $             85.333,33

   $                   2.560.000,00  

$ 100.000.000,00  0527  may-18  30  2,55% 
 $             85.000,00

   $                   2.550.000,00  

$ 100.000.000,00  0687  jun-18  30  2,53% 
 $             84.333,33

   $                   2.530.000,00  

$ 100.000.000,00  0811  sep-16  16  1,77% 
 $            

59.000,00    $                   944.000,00  

Total Intereses Corrientes $99.737.333.oo 
 

INTERESES MORATORIOS DE PAGARE # 1  
DESDE EL 17/09/2016  a   03/03/2022  
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$ 100.000.000,00  0820  jul-18  30  2,50%   $             83.333,33
 

 $                   2.500.000,00  

$ 100.000.000,00  0954  ago-18  30 
2,49% 

 $             83.000,00
   $                   2.490.000,00  

$ 100.000.000,00  1112  sep-18  30 
2,48% 

 $             82.666,67
   $                   2.480.000,00  

$ 100.000.000,00  1294  oct-18  30 
2,45% 

 $             
81.666,67    $                   2.450.000,00  

$ 100.000.000,00  1521  nov-18  30 
2,43% 

 $             
81.000,00    $                   2.430.000,00  

$ 100.000.000,00  1708  dic-18  30 
2,43% 

 $             80.833,33
   $                   2.425.000,00  

$ 100.000.000,00  1872  ene-19  30 
2,40% 

 $             79.833,33
   $                   2.395.000,00  

$ 100.000.000,00  111  feb-19  30 
2,46% 

 $             82.083,33
   $                   2.462.500,00  

$ 100.000.000,00  263  mar-19  30  2,42% 
 $             80.708,33

   $                    2.421.250,00  

$ 100.000.000,00  389  abr-19  30  2,41% 
 $             80.333,33

   $                    2.410.000,00  

$ 100.000.000,00  0574  may-19  30  2,42% 
 $             80.583,33

   $                    2.417.500,00  

$ 100.000.000,00  0697  jun-19  30  2,41% 
 $              80.416,67

   $                    2.412.500,00  

$ 100.000.000,00  0829  jul-19  30 
2,41% 

 $             80.333,33
   $                    2.410.000,00  

$ 100.000.000,00  1018  ago-19  30 
2,41% 

 $             80.333,33
   $                    2.410.000,00  

$ 100.000.000,00  1145  sep-19  30 
2,41% 

 $             80.333,33
   $                    2.410.000,00  

$ 100.000.000,00  1293  oct-19  30 
2,39% 

 $             79.666,67
   $                   2.390.000,00  

$ 100.000.000,00  1474  nov-19  30 
2,38% 

 $             79.333,33
   $                   2.380.000,00  

$ 100.000.000,00  1603  dic-19  30 
2,36% 

 $             78.666,67
   $                   2.360.000,00  

$ 100.000.000,00  1768  ene-20  30 
2,34% 

 $             78.000,00
   $                   2.340.000,00  

$ 100.000.000,00  94  feb-20  30 
2,38% 

 $              79.416,67
   $                   2.382.500,00  

$ 100.000.000,00  205  mar-20  30  2,37% 
 $             78.958,33

   $                   2.368.750,00  

$ 100.000.000,00  351  abr-20  30  2,34% 
 $             77.875,00

   $                   2.336.250,00  

$ 100.000.000,00  437  may-20  30  2,27% 
 $             

75.791,67    $                   2.273.750,00  

$ 100.000.000,00  505  jun-20  30  2,27% 
 $             75.500,00

   $                   2.265.000,00  

$ 100.000.000,00  605  jul-20  30  2,27% 
 $             75.500,00

   $                   2.265.000,00  

$ 100.000.000,00  685  ago-20  30 
2,29% 

 $             76.208,33
   $                   2.286.250,00  

$ 100.000.000,00  769  sep-20  30  2,29%   $             76.458,33  $                   2.293.750,00  
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$ 100.000.000,00  869  oct-20  30 
2,26% 

 $             75.375,00
   $                    2.261.250,00  

$ 100.000.000,00  947  nov-20  30 
2,23% 

 $             74.333,33
   $                   2.230.000,00  

$ 100.000.000,00  1034  dic-20  30 
2,18% 

 $             72.750,00
   $                    2.182.500,00  

$ 100.000.000,00  1215  ene-21  30 
2,17% 

 $              72.166,67
   $                    2.165.000,00  

$ 100.000.000,00  64  feb-21  30 
2,19% 

 $             73.083,33
   $                    2.192.500,00  

$ 100.000.000,00  161  mar-21  31  2,18% 
 $              72.541,67

   $                    2.248.791,67  

$ 100.000.000,00  305  abr-21  30  2,16% 
 $             72.000,00

   $                    2.160.000,00  

$ 100.000.000,00  407  may-21  31  2,15% 
 $              71.666,67

   $                    2.221.666,67  

$ 100.000.000,00  0509  jun-21  30  2,15% 
 $              71.666,67

   $                    2.150.000,00  

$ 100.000.000,00  0622  jul-21  31  2,15% 
 $              71.666,67

   $                    2.221.666,67  

$ 100.000.000,00  0804  ago-21  31 
2,16% 

 $              71.833,33
   $                   2.226.833,33  

$ 100.000.000,00  0931  sep-21  30 
2,15% 

 $              71.625,00
   $                    2.148.750,00  

$ 100.000.000,00  1095  oct-21  31 
2,14% 

 $              71.166,67
   $                    2.206.166,67  

$ 100.000.000,00  1259  nov-21  30 
2,16% 

 $              71.958,33
   $                    2.158.750,00  

$ 100.000.000,00  1405  dic-21  31 
2,18% 

 $             72.750,00
   $                   2.255.250,00  

$ 100.000.000,00  1597  ene-22  31 
2,21% 

 $             73.583,33
   $                    2.281.083,33  

$ 100.000.000,00  143  feb-22  28 
2,29% 

 $             76.250,00
   $                    2.135.000,00  

$ 100.000.000,00  256  mar-22  3  2,31% 
 $             76.956,67

   $                      230.870,00  

 
Total Intereses Moratorios $133.809.166.oo 

 

 
Capital                                              $     100.000.000,oo 

                 Intereses Corrientes                                   $       99.737.333,oo                
Intereses Moratorios                        $      159.873.661,oo 

 
                  TOTAL  A 03/MARZO/22:          $    359.610.994.oo 
 

De usted señor juez,  
Atentamente,  
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ALEXANDER PALMEZANO RONDON  
C.C. 84.459.133 de Santa Marta 

T.P. 162487  del C. S. de la J. 

ALEXANDER PALMEZANO RONDON
ABOGADO

Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social 
Asesor y Consultor

ASUNTOS CIVILES, LABORALES y ADMINISTRATIVOS.
Celular: 3015209249     Fijo: (5) 430 92 46
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SEÑORA  

JUEZ SEGUNDA CIVIL MUNICIPAL DE SANTA MARTA  

E.  S.  D.  

 

 
REF.  Proceso Ejecutivo de LUIS SANTANDER CALVO CASTRILLON  contra 

SERVICIOS TECNICOS PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL Y 

CIA LTDA “SEDES LTDA”.  

RAD.  2018-00626-00 

ASUNTO: Liquidación de Crédito.  
 

 

ALEXANDER PALMEZANO RONDON, mayor y vecino de esta ciudad, identificado 

con la cédula de ciudadanía N° 84.459.133 de Santa Marta y portador de la 

T.P. No 162.487 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como 

apoderado de la parte demandante, respetuosamente llego a usted, por medio 

del presente escrito me permito allegar al expediente, la liquidación del crédito, 

de la siguiente manera: 
 

INTERESES CORRIENTES  

DESDE EL 16/09/2011  a   16/09/2016  
 

CAPITAL INT. Corrientes 

RES. 

SUPERFIN 
MES # DIAS 

% Int. 

Corrientes. 

Mes Valor Int  x  Día 

Valor Int Corrientes   

 x Mes 

$ 100.000.000,00 1047 sep-11 14 1,55%  $              51.666,67   $                   723.333,33  

$ 100.000.000,00 1684 oct-11 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 1684 nov-11 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 1684 dic-11 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 2336 ene-12 30 1,66%  $             55.333,33   $                 1.660.000,00  

$ 100.000.000,00 2336 feb-12 30 1,66%  $             55.333,33   $                 1.660.000,00  

$ 100.000.000,00 2336 mar-12 30 1,66%  $             55.333,33   $                 1.660.000,00  

$ 100.000.000,00 0465 abr-12 30 1,70%  $             56.666,67   $                 1.700.000,00  

$ 100.000.000,00 0466 may-12 30 1,70%  $             56.666,67   $                 1.700.000,00  

$ 100.000.000,00 0467 jun-12 30 1,70%  $             56.666,67   $                 1.700.000,00  

$ 100.000.000,00 984 jul-12 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 984 ago-12 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 984 sep-12 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 1528 oct-12 30 1,74%  $             58.000,00   $                 1.740.000,00  

$ 100.000.000,00 1528 nov-12 30 1,74%  $             58.000,00   $                 1.740.000,00  

$ 100.000.000,00 1528 dic-12 30 1,74%  $             58.000,00   $                 1.740.000,00  

$ 100.000.000,00 2200 ene-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 2200 feb-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 2200 mar-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 0605 abr-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 0605 may-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 0605 jun-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 1192 jul-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 1192 ago-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 1192 sep-13 30 1,73%  $             57.666,67   $                 1.730.000,00  

$ 100.000.000,00 1779 oct-13 30 1,65%  $             55.000,00   $                 1.650.000,00  

$ 100.000.000,00 1779 nov-13 30 1,65%  $             55.000,00   $                 1.650.000,00  

$ 100.000.000,00 1779 dic-13 30 1,65%  $             55.000,00   $                 1.650.000,00  

$ 100.000.000,00 2372 ene-14 30 1,63%  $             54.333,33   $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00 2372 feb-14 30 1,63%  $             54.333,33   $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00 2372 mar-14 30 1,63%  $             54.333,33   $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00 0503 abr-14 30 1,63%  $             54.333,33   $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00 0503 may-14 30 1,63%  $             54.333,33   $                 1.630.000,00  

$ 100.000.000,00 0503 jun-14 30 1,63%  $             54.333,33   $                 1.630.000,00  
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$ 100.000.000,00 1041 jul-14 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 1041 ago-14 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 1041 sep-14 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 1707 oct-14 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 1707 nov-14 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 1707 dic-14 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 2359 ene-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 2359 feb-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 2359 mar-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 0369 abr-15 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 0370 may-15 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 0371 jun-15 30 1,61%  $             53.666,67   $                  1.610.000,00  

$ 100.000.000,00 0903 jul-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 0904 ago-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 0903 sep-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 1341 oct-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 1341 nov-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 1341 dic-15 30 1,60%  $             53.333,33   $                 1.600.000,00  

$ 100.000.000,00 1788 ene-16 30 1,64%  $             54.666,67   $                 1.640.000,00  

$ 100.000.000,00 1788 feb-16 30 1,64%  $             54.666,67   $                 1.640.000,00  

$ 100.000.000,00 1788 mar-16 30 1,64%  $             54.666,67   $                 1.640.000,00  

$ 100.000.000,00 0334 abr-16 30 1,71%  $             57.000,00   $                  1.710.000,00  

$ 100.000.000,00 0334 may-16 30 1,71%  $             57.000,00   $                  1.710.000,00  

$ 100.000.000,00 0334 jun-16 30 1,71%  $             57.000,00   $                  1.710.000,00  

$ 100.000.000,00 0811 jul-16 30 1,77%  $             59.000,00   $                 1.770.000,00  

$ 100.000.000,00 0811 ago-16 30 1,77%  $             59.000,00   $                 1.770.000,00  

$ 100.000.000,00 0811 sep-16 16 1,77%  $             59.000,00   $                   944.000,00  

Total Intereses Corrientes $99.737.333.oo 

 

INTERESES MORATORIOS DE PAGARE # 1  

DESDE EL 17/09/2016  a   03/03/2022  

CAPITAL INT. Moratorios. 

RES. 

SUPERFIN 
MES # DIAS 

% Int. Morat. 

Mes 
Valor Int Mor. x  Día Valor Int  Mor. x Mes 

$ 100.000.000,00 0811 sep-16 14 2,66%  $             88.666,67   $                     1.241.333,33  

$ 100.000.000,00 1233 oct-16 30 2,75%  $              91.625,00   $                   2.748.750,00  

$ 100.000.000,00 1233 nov-16 30 2,75%  $              91.625,00   $                   2.748.750,00  

$ 100.000.000,00 1233 dic-16 30 2,75%  $              91.625,00   $                   2.748.750,00  

$ 100.000.000,00 1612 ene-17 30 2,79%  $             93.000,00   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00 1612 feb-17 30 2,79%  $             93.000,00   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00 1612 mar-17 30 2,79%  $             93.000,00   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00 0488 abr-17 30 2,79%  $             93.000,00   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00 0488 may-17 30 2,79%  $             93.000,00   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00 0488 jun-17 30 2,79%  $             93.000,00   $                   2.790.000,00  

$ 100.000.000,00 0907 jul-17 30 2,75%  $              91.666,67   $                   2.750.000,00  

$ 100.000.000,00 0907 ago-17 30 2,75%  $              91.666,67   $                   2.750.000,00  

$ 100.000.000,00 0907 sep-17 30 2,75%  $              91.666,67   $                   2.750.000,00  

$ 100.000.000,00 1298 oct-17 30 2,64%  $             88.000,00   $                   2.640.000,00  

$ 100.000.000,00 1447 nov-17 30 2,62%  $             87.333,33   $                   2.620.000,00  

$ 100.000.000,00 1619 dic-17 30 2,59%  $             86.333,33   $                   2.590.000,00  

$ 100.000.000,00 1890 ene-18 30 2,59%  $             86.333,33   $                   2.590.000,00  

$ 100.000.000,00 131 feb-18 30 2,59%  $             86.333,33   $                   2.590.000,00  

$ 100.000.000,00 259 mar-18 30 2,59%  $              86.166,67   $                   2.585.000,00  

$ 100.000.000,00 398 abr-18 30 2,56%  $             85.333,33   $                   2.560.000,00  

$ 100.000.000,00 0527 may-18 30 2,55%  $             85.000,00   $                   2.550.000,00  

$ 100.000.000,00 0687 jun-18 30 2,53%  $             84.333,33   $                   2.530.000,00  

$ 100.000.000,00 0820 jul-18 30 2,50%  $             83.333,33   $                   2.500.000,00  

$ 100.000.000,00 0954 ago-18 30 2,49%  $             83.000,00   $                   2.490.000,00  

$ 100.000.000,00 1112 sep-18 30 2,48%  $             82.666,67   $                   2.480.000,00  

$ 100.000.000,00 1294 oct-18 30 2,45%  $              81.666,67   $                   2.450.000,00  

$ 100.000.000,00 1521 nov-18 30 2,43%  $              81.000,00   $                   2.430.000,00  

$ 100.000.000,00 1708 dic-18 30 2,43%  $             80.833,33   $                   2.425.000,00  

$ 100.000.000,00 1872 ene-19 30 2,40%  $             79.833,33   $                   2.395.000,00  

$ 100.000.000,00 111 feb-19 30 2,46%  $             82.083,33   $                   2.462.500,00  

$ 100.000.000,00 263 mar-19 30 2,42%  $             80.708,33   $                    2.421.250,00  
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Total Intereses Moratorios $133.809.166.oo 
 

 

Capital      $     100.000.000,oo 

  Intereses Corrientes     $ 99.737.333,oo   

Intereses Moratorios    $      159.873.661,oo 

 

  TOTAL  A 03/MARZO/22:  $    359.610.994.oo 
 

De usted señor juez,  

Atentamente,  

 

 

ALEXANDER PALMEZANO RONDON  

C.C. 84.459.133 de Santa Marta 

T.P. 162487  del C. S. de la J. 

$ 100.000.000,00 389 abr-19 30 2,41%  $             80.333,33   $                    2.410.000,00  

$ 100.000.000,00 0574 may-19 30 2,42%  $             80.583,33   $                    2.417.500,00  

$ 100.000.000,00 0697 jun-19 30 2,41%  $              80.416,67   $                    2.412.500,00  

$ 100.000.000,00 0829 jul-19 30 2,41%  $             80.333,33   $                    2.410.000,00  

$ 100.000.000,00 1018 ago-19 30 2,41%  $             80.333,33   $                    2.410.000,00  

$ 100.000.000,00 1145 sep-19 30 2,41%  $             80.333,33   $                    2.410.000,00  

$ 100.000.000,00 1293 oct-19 30 2,39%  $             79.666,67   $                   2.390.000,00  

$ 100.000.000,00 1474 nov-19 30 2,38%  $             79.333,33   $                   2.380.000,00  

$ 100.000.000,00 1603 dic-19 30 2,36%  $             78.666,67   $                   2.360.000,00  

$ 100.000.000,00 1768 ene-20 30 2,34%  $             78.000,00   $                   2.340.000,00  

$ 100.000.000,00 94 feb-20 30 2,38%  $              79.416,67   $                   2.382.500,00  

$ 100.000.000,00 205 mar-20 30 2,37%  $             78.958,33   $                   2.368.750,00  

$ 100.000.000,00 351 abr-20 30 2,34%  $             77.875,00   $                   2.336.250,00  

$ 100.000.000,00 437 may-20 30 2,27%  $              75.791,67   $                   2.273.750,00  

$ 100.000.000,00 505 jun-20 30 2,27%  $             75.500,00   $                   2.265.000,00  

$ 100.000.000,00 605 jul-20 30 2,27%  $             75.500,00   $                   2.265.000,00  

$ 100.000.000,00 685 ago-20 30 2,29%  $             76.208,33   $                   2.286.250,00  

$ 100.000.000,00 769 sep-20 30 2,29%  $             76.458,33   $                   2.293.750,00  

$ 100.000.000,00 869 oct-20 30 2,26%  $             75.375,00   $                    2.261.250,00  

$ 100.000.000,00 947 nov-20 30 2,23%  $             74.333,33   $                   2.230.000,00  

$ 100.000.000,00 1034 dic-20 30 2,18%  $             72.750,00   $                    2.182.500,00  

$ 100.000.000,00 1215 ene-21 30 2,17%  $              72.166,67   $                    2.165.000,00  

$ 100.000.000,00 64 feb-21 30 2,19%  $             73.083,33   $                    2.192.500,00  

$ 100.000.000,00 161 mar-21 31 2,18%  $              72.541,67   $                    2.248.791,67  

$ 100.000.000,00 305 abr-21 30 2,16%  $             72.000,00   $                    2.160.000,00  

$ 100.000.000,00 407 may-21 31 2,15%  $              71.666,67   $                    2.221.666,67  

$ 100.000.000,00 0509 jun-21 30 2,15%  $              71.666,67   $                    2.150.000,00  

$ 100.000.000,00 0622 jul-21 31 2,15%  $              71.666,67   $                    2.221.666,67  

$ 100.000.000,00 0804 ago-21 31 2,16%  $              71.833,33   $                   2.226.833,33  

$ 100.000.000,00 0931 sep-21 30 2,15%  $              71.625,00   $                    2.148.750,00  

$ 100.000.000,00 1095 oct-21 31 2,14%  $              71.166,67   $                    2.206.166,67  

$ 100.000.000,00 1259 nov-21 30 2,16%  $              71.958,33   $                    2.158.750,00  

$ 100.000.000,00 1405 dic-21 31 2,18%  $             72.750,00   $                   2.255.250,00  

$ 100.000.000,00 1597 ene-22 31 2,21%  $             73.583,33   $                    2.281.083,33  

$ 100.000.000,00 143 feb-22 28 2,29%  $             76.250,00   $                    2.135.000,00  

$ 100.000.000,00 256 mar-22 3 2,31%  $             76.956,67   $                      230.870,00  


